
Odpowiedź na pytania dot. postępowania w trybie podstawowym na: 

„Dostawa wraz z montażem mebli na potrzeby wyposażenia budynku pokoszarowego nr 7 w 

Gnieźnie przy ul. Wrzesińskiej 43 – 55.” 

ZP/232/3/2024 

Pytanie 1: 
1. Proszę o zmianę terminu składania ofert. 
Ogłoszenie zostało zamieszczone w dniu 27.03.2024 r. o godz. 22:45. 
Termin składania ofert upływa w dniu 4.04.2024 r. o godzinie 09:00 
Termin składania ofert jest co prawda zgodny z minimalnym terminem składani ofert określonym w 
ustawie PZP. Proszę aby zamawiający mając na uwadze, że  Wykonawca potrzebuje czasu do złożenia 
oferty, a kolejne dni poczynając od piątku (  dla Zamawiającego jest to dzień wolny od pracy) – 
sprawdzałem nie można się  dodzwonić – są dniami świątecznymi łącznie z poniedziałkiem, a 
Zamawiający w  ogłoszeniu zapisał: „ Ofertę należy przygotować z należytą starannością i zachowaniem 
odpowiedniego odstępu czasu do zakończenia przyjmowania ofert. Sugerujemy złożenie oferty na 24 
godziny przed terminem składania ofert”. W związku z powyższym z kalendarza wynika: 
- termin składania ofert to dzień 4.04. 2024 r godz 09:00 
- zalecany przez Zamawiającego termin składani ofert to 3.04.2024 r godz 09:00 
- dzień 1.04.2024 r jest dniem świątecznym 
- dzień 2.04.2024 jest jedynym dniem przygotowania oferty 
- w związku ze złożonym zapytaniem Zamawiający zobowiązany jest udzielić  wyjaśnień najpóźniej w 
dniu 1.04.2024 ( dzień świąteczny) tak aby Wykonawca miał co najmniej 2 dni robocze na 
przygotowanie oferty. Odmowa zmiany terminu składania ofert co najmniej do dnia 11.04.2024 r jest  
działaniem ograniczającym konkurencję.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 05.04.2024 godz. 9.00, otwarcie ofert nastąpi w 
dniu 05.04.2024 godz. 9.30 
 
Pytanie 2: 
Proszę o uściślenie terminu realizacji umowy. W dokumentach postępowania występują następujące 
terminy: 30 dni, 28 dni, 4 tygodnie. Nie da się wypośrodkować terminu z powyższych zapisów. Proszę 
o jednoznaczne określenie terminu w związku z możliwością naliczenia kar umownych przez 
Zamawiającego. Ponadto termin realizacji jest kryterium oceny ofert i równocześnie w formularzu 
ofertowym Zamawiający zapisał: „ AKCEPTUJĘ NASTĘPUJĄCY REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
DO 30 dni od podpisania umowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Obowiązuje termin realizacji umowy określony w OPZ, tj. 4 tygodnie czyli 28 dni. Formularz oferty 
zostanie skorygowany przez Zamawiającego.  
 
Pytanie 3: 
Proszę o sprecyzowanie zapisu ogłoszenia: 
Nazwa kryterium: Jakość i termin - parametry techniczne – 40% 
Ten zapis nie został wyjaśniony w SWZ a dodatkowo niezrozumiale zapisany 
Kryterium nr 2 – Jakość i termin – parametry techniczne (J): Ocena ofert wg kryterium  
nr 2 prowadzona będzie zgodnie z wyliczeniami uzyskanymi z zastosowaniem przez  
Zamawiającego poniższego wzoru: Ilość punktów oferty badanej za parametry  
techniczne P = ----------------------------------------- x 40pkt Najwyższa Ilość punktów za  
parametry techniczne 1) Przedmiotowe kryterium będzie rozpatrywane na podstawie  
informacji podanej przez Wykonawcę w Formularzu OPZ Załącznik nr 1 do SWZ. 2) W  
kryterium Jakość i termin – parametry techniczne Wykonawca może otrzymać  
maksymalnie 40 punktów. 



Jak powyższy zapis ma się do opisu OPZ gdzie podano parametry techniczne mebli – 
tz. Wymiary elementów. Jak Zamawiający zamierza to oceniać.? Proszę o wyjaśnienie 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Ocena nastąpi na podstawie wypełnionego przez Wykonawcę formularza OPZ załącznik nr 1 do SWZ i 
zadeklarowanych tam odpowiedzi. W formularzu OPZ Zamawiający wskazał jednoznacznie parametry, 
które będą oceniane w ramach tego kryterium (Kolumna: „Wartość oceniana”).  
 
Pytanie 4: 
Zapis umowy proszę o wyjaśnienie 
Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi przelewem na rachunek bankowy 
Wykonawcy nr: ……………………………………, w następujących częściach i terminach:  
a) 50% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w ust. 1, w terminie 14 dni od daty otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury na tę część wynagrodzenia. Podstawą do 
wystawienia faktury na tę część wynagrodzenia będzie pisemna akceptacją przez Zamawiającego 
projektów mebli, o której mowa w § 2 ust. 2, W SWZ , ogłoszeniu i OPZ brak wzmianki o „projekcie 
mebli”. Proszę o uszczegółowienie: forma projektu, rodzaj programu graficznego, itp. 
Może Zamawiający miał na myśli warunki przedmiotowe postępowania? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Projekt mebli, o którym mowa we wzorze umowy, należy rozumieć jako wizualizację mebli, 
przygotowaną na podstawie opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie wymaga użycia 
specjalistycznych programów, zaleca natomiast przedstawienie projektu – wizualizacji mebli w 
formacie pdf.  Projekt – wizualizacja służy do doprecyzowania szczegółów wykonania mebli 
stanowiących przedmiot zamówienia pod względem estetycznym wraz z ustaleniem kolorystyki. 
Wykonawca przedstawia projekt po podpisaniu umowy, zatem projekt nie jest przedmiotowym 
środkiem dowodowym, podlegającym ocenie na etapie oceny ofert. Jak wskazano w pkt. V.7.1. SWZ  
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 
dowodowych. 
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